

EH Ejendom A/S
CVR-nr. 25398343
Stæremosegårdsvej 30
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Engel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH Ejendom A/S
Stæremosegårdsvej 30
5230 Odense M

CVR-nr.: 25398343
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Engel
Bo Hansen
Finn Sandgaard Andersen
Morten Aleksandr Engel

Direktion

Bo Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom til moderselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 216 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultatet bliver på samme niveau for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		676.547	677
Af- og nedskrivninger	1	(282.751)	(274)
Driftsresultat		393.796	403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	20
Andre finansielle omkostninger		(121.516)	(132)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		272.280	291
Skat af ordinært resultat	2	(55.899)	(63)
Årets resultat		216.381	228
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		750.000	200
Overført resultat		(533.619)	28
		216.381	228

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>5.320.227</u>	<u>5.603</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.320.227</u>	<u>5.603</u>
 Anlægsaktiver		 <u>5.320.227</u>	 <u>5.603</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.025.364</u>	 <u>937</u>
Omsætningsaktiver		 <u>1.025.364</u>	 <u>937</u>
 Aktiver		 <u>6.345.591</u>	 <u>6.540</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for opskrivninger		905.639	1.415
Overført overskud eller underskud		47.759	72
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	200
Egenkapital		<u>2.203.398</u>	<u>2.187</u>
Udskudt skat	5	597.859	627
Hensatte forpligtelser		<u>597.859</u>	<u>627</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.083.455	3.347
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.083.455</u>	<u>3.347</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	273.000	268
Skyldig selskabsskat		85.038	35
Anden gæld		102.841	76
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>460.879</u>	<u>379</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.544.334</u>	<u>3.726</u>
Passiver		<u>6.345.591</u>	<u>6.540</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.415.058	71.959	200.000	2.187.017
Ændring i regnskabspraksis	0	(509.419)	509.419	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(533.619)</u>	<u>750.000</u>	<u>216.381</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>905.639</u>	<u>47.759</u>	<u>750.000</u>	<u>2.203.398</u>

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	282.751	274
	<u>282.751</u>	<u>274</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	85.038	35
Ændring af udskudt skat	(29.139)	37
Effekt af ændrede skattesatser	0	(9)
	<u>55.899</u>	<u>63</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.149.472
Kostpris ultimo		<u>6.149.472</u>
Opskrivninger primo		1.814.178
Opskrivninger ultimo		<u>1.814.178</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.360.672)
Årets afskrivninger		(282.751)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.643.423)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.320.227</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Aktier	1.000	500.000
	<u>1.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	596.273	625
Gældsforpligtelser	<u>1.586</u>	<u>2</u>
	<u>597.859</u>	<u>627</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>268</u>	<u>273.000</u>	<u>3.083.455</u>	<u>1.979.000</u>
	<u>268</u>	<u>273.000</u>	<u>3.083.455</u>	<u>1.979.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seri Q Sign A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.320.227 kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Seri Q Sign A/S, Odense